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LGH NR 21002

För symbolförklaring, se flik sista uppslaget

rum och kök, 79 kvm
■■    Välplanerad och genomgående lägenhet med långa siktlinjer och fönster i två väderstreck

■■    Stor uteplats i västerläge med plats för stolar och bord

■■   Goda förvaringsmöjligheter i dubbla skjutdörrsgarderober

■■   Separat gästtoalett

■■   Tvättmaskin och torktumlare ger goda tvättmöjligheter

Seniorgården reserverar sig för ändringar och tryckfel. 
Fotografier och illustrationer är idébilder som kan avvika 
från verkligheten. 
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LGH  NR:

rum och kök, 46 m²
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Kompakt lägenhet med öppna rumssamband
Sovrum med plats för två
Balkong mot gård

Boarea 79 m²3 rok
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